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Muhammed صلى الله عليه وسلم arbetade som en fåraherde i Mekkah när han var ung. Han avhöll sig från
sådana saker som andra människor gjorde då som inte var bra, till exempel att dyrka
avgudabilder, dricka alkohol, hasardspel, han förtryckte inte någon eller gjorde andra dåliga
saker.

När han blev tjugofem år gammal så reste han till Syrien som en köpman för Khadija må
Allah vara nöjd med henne. Khadija må Allah vara nöjd med henne var en affärskvinna med
mycket ära och förmögenhet. Hon brukade anställa män för att ta hand om hennes affärer
och för det fick de en speciell procent av vinsten.

Så när Khadija må Allah vara nöjd med henne fick veta att Muhammed صلى الله عليه وسلم var en man som
talade sanning, var ärlig och hade ett vänligt sätt så ville hon att han skulle åka till Syrien och
ta hand om hennes affärer, hon ville att han skulle arbeta åt henne.

Då skulle hon ge honom en större del pengar än vad de andra hade fått. Hon skulle också
skicka med sin betjänt som hette Maisarah. Han gick med på det och de åkte till Syrien. När
Muhammed صلى الله عليه وسلم kom tillbaka till Mekkah så såg Khadija må Allah vara nöjd med henne att hon
hade tjänat mer än hon brukade.

Maisarah berättade till henne om Muhammeds صلى الله عليه وسلم fina sätt, ärlighet, uppriktighet och hon
berättade om andra bra saker om honom.

Många framstående och berömda män hade frågat henne om hon ville gifta sig med dem,
men hon hade inte gjort det. Men nu ville hon gifta sig med Muhammed صلى الله عليه وسلم. Detta sade hon till
sin vän Nafisa som genast gick till Muhammed صلى الله عليه وسلم och talade om den goda nyheten.

Han gick med på det och de gifte sig. Muhammed صلى الله عليه وسلم var tjugofem år gammal och Khadija må
Allah vara nöjd med henne var fyrtio år gammal när de gifte sig. Hon ansågs vara den bästa
kvinnan bland hennes ättlingar med lycka och visdom. Hon var den första kvinnan som
Muhammed صلى الله عليه وسلم gifte sig med.

Han gifte sig inte med någon annan kvinna förrän efter hennes död. Khadija må Allah vara
nöjd med henne  födde samtliga barn till Muhammed صلى الله عليه وسلم förutom Ibrahim .

Barnen hette al-Qasim må Allah vara nöjd med honom, Zaynab må Allah vara nöjd med
henne, Ruqaiyha må Allah vara nöjd med henne , Umm Kulthum må Allah vara nöjd med
henne, Fatima må Allah vara nöjd med henne och Abdullah .



Pojkarna dog när de var små och samtliga flickor förutom Fatima må Allah vara nöjd med
henne, dog under hans livstid. Fatima må Allah vara nöjd med henne dog sex månader efter
hans död.
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